MIBACT-DG-BIC
SERV_1

0004378 26/02/2016

Cl. 22.10.19.47/1.1

//ﬁ'%%«‘%& (/%' @%’ 0 (é/é allsvites 0&&/&2//2(&% 0 (/@/’/zmmﬁ
Direzione Generale Biblioteche e Istituti Culturali

VISTO il D.P.C.M. 29 agosto 2014, n.171;

VISTA la Circolare n.108 del 27 dicembre 2012;

CONSIDERATO che la Direzione generale biblioteche ¢ istituti culturali ha tra i suoi fini
quello di favorire lo sviluppo delle attivita culturali;

ATTESO che per il conseguimento dei fini sopraindicati la Direzione generale biblioteche e
istituti culturali conferisce contributi per pubblicazioni e convegni di rilevante interesse
culturale da erogare a istituti, associazioni, fondazioni e altri organismi senza scopo di lucro;
RITENUTA T’opportunita di avvalersi della collaborazione di un’apposita commissione, con
funzione consultiva in ordine alle richieste di contributo provenienti dagli enti sopraindicati;

_ DECRETA
E’ costituita, presso la Direzione generale biblioteche e istituti culturali, una commissione
avente le finalita e i compiti di cui alle premesse, composta dai seguenti membri:

Presidente

Dott.ssa Simonetta BUTTO’ Esperto del settore biblioteche

Membri:

Dott. Nicola MACRI’ Dirigente del servizio 1-biblioteche e
istituti culturali della Direzione generale
biblioteche e istituti culturali

Dott. Michele DI SIVO Esperto del settore archivi

Dott.ssa Lucia CALZONA Esperto del settore museale

Prof.ssa Giovanna TOSATTI Esperto del settore ricerca scientifica

Membri con funzioni di Segreteria:

Francesca CONCORDIA funzionario competente della Direzione generale
biblioteche e istituti culturali
Rita PANARELLA funzionario competente della Direzione generale

biblioteche e istituti culturali.

roma, 24 FEB, 2016

IL DI TQRE GENERALE
(Dot ssana Rummo)

Via Michele Mercati,4 — 00197 Roma



